
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2764722

Prodej rekreačního objektu, Rynholec (okres Rakovník) - exkluzivně

Prodej chaty 31 m2, pozemek 566 m2,
Stochov - Rynholec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221654 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rynholec (okres Rakovník), Na Holubíně

Prodej chaty 31 m2, pozemek 566 m2, Stochov - Rynholec

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji chatu se svažitým
pozemkem - zahradou s terasovitým členěním a výhledem do
přírody v zahrádkářské kolonii Rynholec, Stochov. Chata je zděná se
dvěmi podlažími a díky stavebnímu pozemku je možné stavbu
upravit dle představ nového majitele. V prvním patře je obytná část s
obývacím pokojem, kuchyňským koutem, předsíní a vstupem na
balkon. V přízemí jsou místnosti pro uskladnění zahradního náčiní a
úrody ze zahrady, veranda pro posezení a místnost s toaletou, která
je svedena do jímky. Do chaty je zavedena elektřina i voda
(celoroční), topí se v kamnech. Na zahradě je několik ovocných
stromů a keřů, skleníky, gril s udírnou a zahradní chatka. Ve spodní
části zahrady je přístavek - kurník a suchá toaleta. Plot ve spodní
části pozemku má vrátka, která vedou na pole. Před plotem jsou
umístěny kompostéry. Na několika místech zahrady jsou umístěny
nádrže na vodu, ze kterých je voda rozvedena po celé zahradě. K
chatě vede příjezdová cesta. Kolonie je na hranici obce Stochov,
která nabízí veškerou občanskou vybavenost i dopravní obslužnost
(D6 do 5 minut autem, zastávka BUS směr Kladno, Praha 750 m).
Chata je ideálním místem pro odpočinek. V případě většího počtu
zájemců bude nemovitost nabízena formou aukce. Pokud Vás tato
nabídka zaujala, pro více informací a domluvení prohlídky neváhejte
kontaktovat makléřku.

CENA: (za nemovitost) 1 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2764722

Prodej rekreačního objektu, Rynholec (okres Rakovník) - exkluzivně

Vlastní pozemek (m2) 560

Umístění objektu okrajová zástavba

Zastavěná plocha (m2) 31

Plocha parcely (m2) 560

Užitná plocha (m2) 65

Poloha objektu samostatný

K dispozici od 04.03.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Petra Pokorná
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


